
安康市本级采购合同安康市本级采购合同

电子卖场采购合同电子卖场采购合同

合同名称：安康市农业科学研究院便携式计算机等直接订购采购合同

合同编号：SCHT-安康市-2022-263171

采购计划备案书/核准书编号：ZCSP-安康市-2022-01358

合同签订日期：2022年09月26日

-第1页-



采购合同采购合同

合同编号：SCHT-安康市-2022-263171

采购人（甲方）：安康市农业科学研究院

供应商（乙方）：安康中实电子科技有限公司

合同签订地点：安康市

为了保护甲乙双方合法权益，根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，并严格遵循协

议供货项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告中的相关规定，由采购人与供应商签订本政府采购合同，并共同遵守。

一、 采购方式一、 采购方式

直接订购

二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额二、 产品名称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额

序序
号号

采采
购购
目目
录录

名称名称 品牌品牌 型号型号
单单
位位

数量数量 主要技术参数主要技术参数

配配
件/件/
更换更换
配置配置

配配
件/件/
更换更换
配置配置
单价单价

数量数量

配配
件/件/
更换更换
配置配置
总价总价

金额（元）金额（元）

1
清华同方笔记
本超锐TL411-
V3

清华同
方/THTF

20201333693823112450048 1

清华同方/THTF, 清华同方
笔记本超锐TL411-V3, 超
锐TL411-V3, 数量:1; 
清华同方笔记本超锐
TL411-V3质保期限:3年
内置金属加固框架:否
裸机重量:其它
光驱类型:无光驱
机械硬盘容量:无
固态硬盘容量:256GB
硬盘类型:固态硬盘
操作系统:中标麒麟V7.0
显示器尺寸:14英寸
显存容量:2G
显卡类别:独立显卡
内存类型:DDR3
内存容量:8GB
CPU核数:4核
CPU速度/主频:1.5GHZ以下
CPU具体型号:兆芯 C4610
CPU类型:龙芯
售后服务:三年整机质保、
一年上门；7*24电话响应

/ / / / ￥8245.00

2

台式计算机
清华同
方/THTF 超翔
TZ830-V3
256GSSD+1T

清华同
方/THTF

20220000000000000104622 1

清华同方/THTF, 台式计算
机 清华同方/THTF 超翔
TZ830-V3 256GSSD+1T, 超
翔TZ830-V3, 数量:1; 
台式计算机 清华同
方/THTF 超翔TZ830-V3
256GSSD+1T显示器尺寸范
围:23-24英寸
台式机类型:主机+显示器
质保期限:3年
机箱尺寸:5-15升
主机节能产品认证证书有
效期:2025-03-23
主机节能产品认证证书
号:CQC20701242063
售后服务:三年整机质保、
一年上门；7*24电话响应
包装清单:主机，电源线，
键盘，鼠标，质保卡
显卡类型:独立显卡
内存类型:DDR4
CPU核数:8核
显存容量:2G

/ / / / ￥5900.00

-第2页-



显示器尺寸:23.8英寸
操作系统:无
光驱类型:DVD刻录
机械硬盘容量:1TB
固态硬盘容量:256GB
硬盘类型:混合硬盘
内存容量:8GB
CPU速度/主频:2.7GHZ
CPU具体型号:兆芯 KX-
U6780A
CPU类型:兆芯

3

立思辰
（LANXUM）A4
黑白多功能一
体机
GA7030dn、A4
幅面、黑白激
光、打印/扫
描/复印、多
功能一体机、
网络打印

立思
辰/LANXUM

20201336218783672438784 1

立思辰/LANXUM, 立思辰
（LANXUM）A4黑白多功能
一体机GA7030dn、A4幅
面、黑白激光、打印/扫
描/复印、多功能一体机、
网络打印, GA7030dn, 数
量:1; 
立思辰（LANXUM）A4黑白
多功能一体机GA7030dn、
A4幅面、黑白激光、打印/
扫描/复印、多功能一体
机、网络打印质保期限:1
年
扫描速度说明:30ppm
打印速度:30ppm
双面功能:自动
标配自动输稿器:无
耗材类型:分体式墨盒
幅面:A4
打印类型:黑白激光
分辨率说明:600*600
打印速度说明:30ppm
适用耗材型号:原厂耗材

/ / / / ￥5000.00

4
永中 Office
2019 专业版

永中/YOZO 20210000000000000081151 2

永中/YOZO, 永中 Office
2019 专业版, 永中
Office 2019, 数量:2; 
永中 Office 2019 专业版
售后服务:壹年
包装清单:安装光盘、许可
证书、操作手册
版本号:2019专业版
授权方式:单一授权
功能描述:1. 永中Office
是一款功能强大的完全国
产化、创新性办公软件。
经过20年市场与千万级用
户的持续锤炼与反馈，产
品更成熟、稳定、可靠，
逐步从桌面端发展为全新
的云端office，开启了云
漫游办公的新时代。 2.
永中Office2019专业版办
公软件包含文字处理、电
子表格、简报制作和PDF阅
读四大应用，以独立或集
成两种不同的方式运行，
为用户提供了更优的操作
选择。全新的视觉风格，
强大的图文混排功能，优
化的数据处理功能，丰富
的在线模板等多种智能化
办公操作选择，从界面、
操作等多个层面持续提升
与引领用户的使用体验。
产品完美支持对微软
Office文档的双向精确兼
容，支持国家文档格式标
准和开放式版式文档格
式，拥有超大容量电子表
格，多级密码保护，能够

/ / / / ￥1380.00

-第3页-



完美打开高级加密的微软
文档、全方位监控文件生
命周期。能嵌入NTKO、
DSOFramer及金格控件，全
面支持B/S、C/S应用。 3.
永中Office可以在
Windows、Linux等操作系
统上运行。永中Office全
面支持与各应用系统整
合，能够平滑移植到各应
用平台，满足政府和企业
随时随地办公的需求。

5
统信桌面操作
系统V20

统信/UOS 20201288778127643774976 2

统信/UOS, 统信桌面操作
系统V20, 统信桌面操作系
统V20, 数量:2; 
统信桌面操作系统V20授权
方式:Licence激活
版本号:V20
售后服务:一年标准服务

/ / / / ￥1200.00

6

未来世界 A4
打印纸复印纸
70g木浆纸a4
打印纸500张8
包装 70克A4
整箱8包
（4000张）

未来世界 20210000000000000082999 6

未来世界, 未来世界 A4打
印纸复印纸70g木浆纸a4打
印纸500张8包装 70克A4整
箱8包 （4000张）, A4,
数量:6; 
未来世界 A4打印纸复印纸
70g木浆纸a4打印纸500张8
包装 70克A4整箱8包
（4000张）颜色:白色
包数:8包
每包张数:500张/包
纸张大小:A4
克数:70G
系列:金光 未来世界

/ / / / ￥1140.00

7

科思特P355粉
盒 适用富士
施乐 P355D
P355DB M355D
专业版

科思
特/KST

3279 1

科思特/KST, 科思特P355
粉盒 适用富士施乐 P355D
P355DB M355D 专业版, K
P355（粉筒）, 数量:1; 
科思特P355粉盒 适用富士
施乐 P355D P355DB M355D
专业版颜色:黑色
适用机型:Fuji Xerox
P355db/P355DF/M355DF
支数:1支
包装清单:粉盒*1
售后服务:保质期内有质量
问题且产品寿命不超过70%
给予退换货服务
规格:普通装
类型:二体硒鼓
净含量:null
耗材类型:通用耗材
打印页数:4000页
是否可加粉:是
适用设备类
型:13291,13294
13位条形
码:6950100812246 
详细参数:A4，5%覆盖率，
打印量4000，加粉量100G 

/ / / / ￥154.00

合
计

￥23019.00 大写（人民币）: 贰万叁仟零壹拾玖元整

说明：本合同价格已包含了购买货物的价格及保修、售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随服务的费用及其

他相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

三、交货时间、地点、方式三、交货时间、地点、方式

乙方在5个工作日内将货物送至甲方指定地点，交由甲方指定收货人收货并签字。

四、验收标准四、验收标准

-第4页-



货物必须同时完全符合下列各项标准和要求视为合格：

(1)装箱单、质量合格证书、保修证书、产品使用书及其它应当随箱的技术资料；

(2)竞标人在竞标时提供的产品样本；

(3)该项目所涉及质量、技术、服务、鉴定、检验及验收的全部相关内容或其所指引的内容；

(4)一次开箱合格率大于或等于98%。

五、保修及售后服务五、保修及售后服务

1、保修期：依据协议入围的招标文件和竞标文件的保修期内容和有关售后服务条款执行。

2、货物的保修期或与质量相关的其他期限均自完成最终验收并由需方签署了货物验收单之日算起。大型或复杂的采购项目，或需经调

试、试运行的项目，其保修期限自动适用国家的有关规定中最长的保修期限。

3、因甲方在使用中自行变更货物的硬件或软件而引起的缺陷，或因甲方人员维护不正当而损坏的货物或零部件，乙方不负免费保修的

责任，但乙方应按照本合同相关条款规定提供更换或保修服务，由此引起的合理费用由甲方负担。

4、如因乙方提供的货物硬件或软件有缺陷，或乙方提供的技术资料有错误，或乙方在现场的技术人员指导有错误而使货物不能达到合

同规定的指标和技术性能，乙方应负责按本合同相关条款规定更换或修理，使货物运行指标和技术性能达到合同规定，由此引起的全部费用

由乙方承担。若因软件或硬件缺陷导致或引起甲方损失及导致或引起第三方受到损害的，全部赔偿责任均由乙方承担。

六、付款方式及期限六、付款方式及期限

由甲方一次性直接支付资金的，应在验收合格并签署《政府采购协议供货验收单》后10日内将货款全部付清；由财政直接支付的应按照

财政部门的有关规定及时付款。

供应商名称：安康中实电子科技有限公司

供应商开户银行名称：中国银行股份有限公司安康分行

银 行 账 号：102447186710

1、乙方按规定及时开具发票

2、如乙方有责任向甲方支付违约金或其他赔偿时，甲方有权直接从上述付款中等额扣除。

七、违约责任七、违约责任

由违约方承担合同金额5%的经济责任。

八、因合同执行而产生问题的解决方式八、因合同执行而产生问题的解决方式

1、协商解决；

2、向同级政府采购监管部门投诉;

3、提请仲裁；

4、向人民法院提起诉讼。

九、其它约定事项九、其它约定事项

1、乙方不得将本合同全部或部分权利、义务转让给任务第三方。

2、市级政府采购项目谈判文件、竞标文件、采购结果公告、供货协议等相关文件是本合同不可分割的组成部分，本合同未尽事宜从其

规定。

3、本合同一式三份，经甲乙双方加盖公章后生效。甲乙双方和同级政府采购监管部门备案一份。

-第5页-



采购人(盖章)：安康市农业科学研究院

法定代表人(或授权代表)：杨忠军

地址：陕西省安康市市辖区安康市恒口大道1号

电话：13909152161

2022年09月26日

供应商(盖章)：安康中实电子科技有限公司

法定代表人(或授权代表)： 万媛媛

地址：陕西省安康市汉滨区巴山中路福兴公寓一楼

电话： 15909158841

2022年09月26日

-第6页-



-第7页-


	安康市本级采购合同
	电子卖场采购合同
	采购合同
	一、 采购方式
	二、 产品吊称、型号、规格和主要配置、单价、数量、金额
	三、交货时间、地点、方式
	四、验收标准
	五、保修及售后朊务
	六、付款方式及期限
	七、违约责任
	八、因合同执行而产生问题的解决方式
	九、其它约定事项


